事 務 連 絡

令和５年２月１７日

 会 員 各 位

公益社団法人沖縄県トラック協会

 会 長  佐次田 朗

（ 公 印 省 略 ）

トラック運送業界に特化した価格交渉の講習会（中小企業庁）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営に多大なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、全日本トラック協会より中小企業庁主催「トラック運送業界に特化した価格交

渉の講習会」の実施について案内がございましたのでお知らせ致します。

 詳細につきましては、下記ＵＲＬからご確認いただき、お申し込みください。

 （沖縄県トラック協会のＨＰにもリンクを掲載しております。）

敬具

■適正取引支援サイト（中小企業庁）https://tekitorisupport.go.jp/

■受講予約ページ（中小企業庁）

https://tekitori-koushuukai.resv.jp/reserve/calendar.php?x=1676357371

（参考）全日本トラック協会ホームページ

トラック運送業界に特化した価格交渉の講習会の実施について（中小企業庁）

https://jta.or.jp/member/genyukoto/meti202303.html

https://tekitorisupport.go.jp/
https://tekitori-koushuukai.resv.jp/reserve/calendar.php?x=1676357371
https://jta.or.jp/member/genyukoto/meti202303.html